Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 007/07                                            São Luís, 09 de janeiro de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa nº 155/2006;

CONSIDERANDO o recurso existente destinado ao Programa

de Assistência à Saúde referente a um duodécimo, com valor estimado em
R$ 102.648,00 (cento e dois mil seiscentos e quarenta e oito reais),

RESOLVE

Fixar o valor do auxílio à saúde, referente ao mês de

janeiro/07, em R$191,00 (cento e noventa e um reais), conforme a disponibilidade
orçamentária.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA